
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

09.12.2021.                                             ārkārtas sēdes protokols Nr.21., 6.p.  

LĒMUMS Nr. 570 

Par deputāta Andra AMBAIŅA pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2021.gada 1.decembrī ir saņemts Aizkraukles novada domes 

deputāta Andra AMBAIŅA 2021.gada 1.decembra iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 01.12.2021. 

ar Nr. 3.3/21/868), ar lūgumu atbrīvot no Aizkraukles novada domes deputāta amata pienākumu 

pildīšanas.  

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka deputāta 

pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru 

izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu.  

Savukārt šī likuma 3.panta ceturtā daļa nosaka, ka lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos 

pirms termiņa sakarā ar viņa iesniegumu ir jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes 

priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

Ja šādu lēmumu dome nepieņem, attiecīgā deputāta pilnvaras izbeidzas ar dienu, kas seko 

attiecīgajai domes sēdes dienai. 

Pamatojoties uz Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

3.panta ceturto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar 

14 balsīm “Par” ( Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Dāvis 

KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Guntis 

LIBEKS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav,  

"Atturas" – nav,  Andris AMBAINIS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izbeigt Aizkraukles novada domes deputāta Andra AMBAIŅA pilnvaras pirms termiņa 

sakarā ar viņa personisko rakstveida iesniegumu par savu deputāta pilnvaru nolikšanu.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības kancelejas pārzinei Ingrīdai KRĒSLIŅAI lēmumu 

nosūtīt Aizkraukles novada Vēlēšanu komisijai.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 L.Līdums 

 


